

Položkový rozpočet

Stavba :	7020030 DZR - Slunovrat	Rozpočet: 6004
Objekt :	0001 Na Mlýnci 5, Ostrava	Novostavba rohového objektu vč. rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 22		Piloty				
40	001	Piloty-úprava terénu, přípravné práce, doprava, odvoz vytěženého výkopku z vrtů apod.	m	163,50	289,00	
41	002	Piloty-úprava zhlaví pilot pro napojení na ŽB rošt	ks	19,00	1 560,00	
		8		8,00		
		7		7,00		
		1		1,00		
		2		2,00		
		1		1,00		
42	221121115R00	Zaberanění pilot ze žel. betonu, svislých do 12 m	m	-163,50	1 513,00	-247 375,50
		8*10		80,00		
		8*8		64,00		
		3*6,5		19,50		
42	264311411	Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.0-5 m hor.3	m	83,50	1 964,00	163 994,00
42	264311511	Vrty pro piloty nezap.do 850 mm hl.0-5 m hor.3	m	80,00	2 430,00	194 400,00
43	224321431R00	Výplň pilot z ŽB C 25/30 XA1 bez susp.	m3	65,24	2 668,00	
		3,14*0,35*0,35*10*8*1,20		36,93		
		3,14*0,30*0,30*8*8*1,20		21,70		
		3,14*0,30*0,30*6,5*3*1,20		6,61		
44	224361113R00	Výztuž pilot beton. do země, ocel 10425 (BSt 500S)	t	3,30	30 316,00	
		3,199*1,03		3,30		
45	224383111aa	Zřízení pilot,vytaž.pažnic, z ŽB do 10 m, D 600 mm	m	-83,50	618,00	-51 603,00
		8*8		64,00		
		6,5*3		19,50		
46	224383111bb	Zřízení pilot,vytaž.pažnic, z ŽB do 10 m, D 700 mm	m	-80,00	726,00	-58 080,00
		8*10		80,00		
		Obchodní sleva	kpl	-1,00	1 335,50	-1 335,50
Celkem za		22 Piloty				0

RTS19/I

RTS19/I